

خبر

ترامپ از گسترش روابط با قاهره خبر داد

دیدار در واشنگتن

● «عبدالفتاح سیسی»، رئیس‌جمهوری مصر که در واشنگتن به‌سر می‌برد، با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، در کاخ‌سفید دیدار کرد. به گزارش بی‌بی‌سی، دیدار این‌دو که بدون کنفرانس خبری خاتمه یافت، گام مهمی در روابط قاهره و واشنگتن تلقی می‌شود، چراکه السیسی نخستین رئیس‌جمهور مصری است که در یک دهه گذشته به کاخ‌سفید دعوت شده است. درحالی‌که «باراک اوباما»، رئیس‌جمهوری سابق، به علت آنچه «مسائل حقوق بشری» عنوان می‌شد، رغبت چندانی برای نزدیک‌شدن به عبدالفتاح سیسی نشان نداد، ترامپ روز دوشنبه از دیدار با همتای مصری خود ابراز خشنودی و از تلاش‌های قاهره در مبارزه با پیکارجویان اسلام‌گرا ستایش کرد. این نخستین سفر سیسی برای رقتن به آمریکا از زمان انتخاب وی از سال ۲۰۱۴ به شمار می‌رود و اوباما در دوره ریاست‌جمهوری خود هرگز از سیسی برای رقتن به آمریکا دعوت نکرده بود. ترامپ در این دیدار گفت: دوست دارم به سیسی بگویم که تو دوست و هم‌پیمانی قوی برای آمریکا هستی و ما هم دوست و هم‌پیمانی برای مصر هستیم. او همچنین ضمن تحسین مواضع و سیاست‌های سیسی، گفت: سیسی به‌درستی در شرایطی دشوار عمل می‌کند. ترامپ همچنین در دیدار با همتای مصری خود که برای اولین‌بار از کاخ سفید دیدن کرد، گفت: ما و مصر پیوندهای مشترک بسیاری داریم، ما از اولین باری که یکدیگر را دیدیم به هم نزدیک شدیم. سیسی نیز ضمن تقدیر از ترامپ اعلام کرد شیفته شخصیت ترامپ شده است. او که صحبت‌هایش به زبان انگلیسی ترجمه می‌شد، اعلام کرد قصد دارد با رئیس‌جمهور آمریکا درباره استراتژی فعالی برای مبارزه با تروریسم همکاری کند. عبدالفتاح سیسی که در سال ۲۰۱۳ با سرنگون‌کردن دولت «محمد مرس» به قدرت رسید همواره با اتهام کودتا و سرکوب گسترده حامیان دولت اسلام‌گرای محمد مرس (که در انتخابات قانونی به قدرت رسیده بود) مواجه بوده است. وجود این اتهامات در آن هنگام حتی به تعلیق موقت کمک‌های مالی به ارتش مصر از سوی کاخ‌سفید تحت رهبری اوباما منجر شد. اما آن‌طور که گزارش شده، در این دیدار دونالد ترامپ با تاکید بر «بستگیانی زیاد» از دولت سیسی، ابراز امیدواری کرده همکاری‌های واشنگتن و قاهره در مبارزه با افراط‌گرایی در خاورمیانه، به گسترش روابط میان دو کشور کمک کند. بنابراین به نظر می‌رسد کاخ‌سفید تحت رهبری ترامپ اولویت اصلی خود برای رابطه با قاهره را بر مبارزه علیه «افراط‌گرایی اسلامی» قرار داده و خلاف دولت باراک اوباما، مسائل حقوق بشری را مدنظر قرار نداده است.

دفاع «ترزا می» از مواضع دولتش در قبال عربستان

● نخست‌وزیر بریتانیا در آستانه سفرش به ریاض ضمن دفاع از مواضع دولتش در قبال عربستان سعودی، تصریح کرد لندن در میان نگرانی‌های حقوق‌بشری به مقامات آل‌سعود هراسی ندارد. به گزارش ایرنا، او در گفت‌وگو با شبکه اسکای نیوز افزود: «ما برای عنوان‌کردن موضوعات سخت با آن‌هایی که دیدار می‌کنیم چه در عربستان و چه در هر کجای دیگر در دنیا مشکلی نداریم. مهم این است که ما از این ارتباط و تعامل برخوردار باشیم که به ما اجازه چنین کاری را بدهد». ترزا می در پاسخ به این سؤال که «آیا قصد دارد در جریان دیدارش با مقامات سعودی، مسائل حقوق‌بشری را فدای روابط تجاری کند و حرفی دراین‌باره به میان نیاورد»، گفت: انگلیس از گذشته در آنجا مدافع حقوق بشر و منافع کشورش بوده است. من می‌خواهم شاهد باشیم که انگلیس نقشی جهانی در دنیا ایفا کند. او در همین حال ادامه داد: ما به‌درستی نیازمند ادامه شراکتی عمیق با اتحادیه اروپا هستیم و می‌خواهیم قادر باشیم با سایر کشورهای دنیا نیز تجارت کنیم. «ترزا می» که در سفر سه‌روزه به خاورمیانه به سر می‌برد، روز دوشنبه گذشته برای دیدار با مقامات اردن وارد این کشور شد. او در جریان این سفر با عبدالله دوم، شاه اردن و «هانی ملکی» نخست‌وزیر این کشور، دیدار و گفت‌وگو کرد. براساس گزارش‌های منتشرشده طرفین در رابطه با موضوعات دوجانبه، مسائل منطقه‌ای از جمله بحران سوریه گفت‌وگو کردند. این در حالی است که نخست‌وزیر بریتانیا از سوی برخی کارزارهای مدنی و گروه‌های حقوق‌بشری مخالف حملات ائتلاف به رهبری عربستان علیه یمن، تحت فشار قرار دارد تا فروش اسلحه را به این کشور متوقف کند. «جرمی کورین» رهبر حزب کارگر، بریتانیا مجدداً ترزا می را به با مقامات آل‌سعود، گفته است: شمار زیادی از سازمان‌های مدافع حقوق بشر گزارش‌هایی را منتشر کرده‌اند که حاکی از نقض گسترده حقوق بشر از سوی خاندان آل‌سعود است.به نوشته ایندپندنت، از زمان تجاوز نظامی عربستان سعودی در یمن در مارس سال ۲۰۱۵ میلادی، بریتانیا مجوز فروش تسلیحات با ارزش سه میلیارد پوند را به این کشور صادر کرده است. این قراردادها شامل فروش هواپیماها و هواپیماهای بدون سرنشین به ارزش دومیلیارد و ۲۰۰ میلیون پوند، موشک‌ها و بمب‌ها به ارزش یک میلیارد و صد میلیون پوند و خودروهای زرهی و تانک‌ها به ارزش ۴۲۰ هزار پوند می‌شود.

بسیاری بیهوش روی زمین افتاده‌اند، گروهی قی می‌کنند و دور دهان عده‌ای دیگر هم کف جمع شده است. کلاه‌سفیدهای سازمان دفاع مدنی هم ماسک به صورت زده‌اند و با شلنگ مجروحان را شست‌وشو می‌دهند و کشته‌شدگان را جابه‌جا می‌کنند. اینها صحنه‌های فیلمی آخرالزمانی و دراماتیک نیست، وضعیت نابه‌سامان روز گذشته یکی از شهرهای استان ادلب سوریه بود که برخی از سوری‌ها با دوربین‌ها و تلفن‌های همراه خود ضبط و منتشر کردند. تصویرها بر یک خبر صحه می‌گذاشت: سوریه بار دیگر هدف حملات شیمیایی قرار گرفته است. به گفته فعالان سوریه، در حمله هوایی روز گذشته به شهر «خان‌شیخون» و انتشار گازهای شیمیایی در این شهر که تحت کنترل شورشیان سوری است، دست‌کم ۵۸ نفر از جمله ۹ کودک کشته شدند.
باین‌همه به گفته سازمان دیدهبان حقوق بشر سوریه، به دلیل وضعیت وخیم مجروحان این حادثه احتمال بالا رفتن کشته‌شدگان بسیار است. به گزارش این سازمان، منابع پزشکی مستقر در این شهر وضعیت جسمانی مردم پس از این حمله را همراه با حالت تهوع، خفگی و کف‌کردن دهان توصیف کرده‌اند که از نشانه‌ها و علائم حمله شیمیایی و انتشار گاز حاصل از آن است. از آنجا که منطقه مورد هدف تحت کنترل ائتلافی از شورشیان سوری از جمله جبهه «فتح‌الشام» (شاخه پیشین القاعده) بود، از همان مذاقبات آغازین پس از این حمله بسیاری از مخالفان ادعا کردند دولت سوریه با جنگنده‌های روسی مسئول این حملات هستند. اما دولت سوریه مکرراً استفاده از این سلاح‌ها را رد کرده است و وزارت دفاع روسیه هم برخی شایعات درباره بمباران شیمیایی ادلب به وسیله هواپیماهای این کشور را رد کرد. دیده‌بان حقوق بشر سوریه نیز اعلام کرد نمی‌تواند تایید کند که این حمله کار دولت سوریه

یا جنگنده‌های روسیه بوده است. به گزارش ایسنا، هم‌زمان با این حمله، دولت سوریه اعلام کرد دمشق هرگز از سلاح شیمیایی استفاده نکرده و نمی‌کند. در این بیانیه، دولت سوریه هرگونه اتهام درباره این حمله شیمیایی را رد و اعلام کرده دمشق هرگز حمله شیمیایی انجام نداده و نمی‌دهد. **نخست‌رهبان اروپایی در بروکسل** این حمله که اکثر قربانیان آن غیرنظامیان بوده‌اند در حالی روز گذشته در صدر اخبار قرار گرفت که هم‌زمان کنفرانس دوروزه آینده سوریه به میزبانی اتحادیه اروپا و سازمان ملل در بروکسل، پایتخت بلژیک، آغاز شد تا تعهدات پیشین برخی کشورها برای کمک به پناه‌جویان سوریه مورد بحث قرار گیرد و درباره آینده سیاسی سوریه نیز گفت‌وگو شود. هنوز مشخص نیست آیا این حمله، مذاکرات دوروزه بروکسل را تحت‌تاثیر قرار می‌دهد یا خیر. استان ادلب که طیف‌های مختلفی از شورشیان آن را در اختیار دارند مرتباً از سوی گروه‌های مختلفی

حمله شیمیایی به سوریه ۵۸ کشته بر جای گذاشت

روز جهنمی «ادلب»



AFP

هدف قرار گرفته است؛ از جنگنده‌های روسیه گرفته تا حملات هوایی ائتلاف به رهبری آمریکا. همچنین در جنگ شش‌ساله سوریه، بارها به شهرهای مختلف این کشور حمله شیمیایی شد و پس از تحقیق وتفحص‌های سازمان ملل در برخی موارد گروه داعش مسئول این حملات شناخته شد. این در حالی است که دولت سوریه در سال ۲۰۱۳ و پس از بالاگرفتن تهدیدات ایالات‌متحده و افزایش گمانه‌ها درباره احتمال حمله نظامی این کشور به سوریه، با امحا و ازکارانداختن زرادخانه شیمیایی موافقت کرد و این برنامه زیر نظر سازمان ملل متحد و سازمان منع به‌کارگیری تسلیحات شیمیایی انجام شد. علاوه بر حمله شیمیایی روز گذشته به یکی از شهرهای استان ادلب، بیمارستان ملی ۱۲۰ تختخوابی این استان هم هدف حملات هوایی قرار گرفت و براساس گزارش‌ها، دست‌کم ۱۰ غیرنظامی در این حمله مجروح شدند. به گزارش سازمان پزشکان بدون مرز در سال گذشته،

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.
باین‌همه مذاکرات آستانه همچنان ادامه دارد و برخی امیدوارند این مذاکرات دست‌کم بتواند به توافق گروهی از مخالفان با دولت سوریه منجر شود. در این سلسله‌گفت‌وگوها در آستانه، پایتخت قزاقستان، خلاف مذاکرات ژنو، ترکیه حضور دارد و ازهمین‌رو به باور تحلیلگران «رجب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهوری ترکیه، می‌تواند از نفوذ خود روی مخالفان سوری برای رسیدن به توافق استفاده کند.
با این‌حال رئیس‌جمهوری ترکیه روز گذشته و در پی این حملات شیمیایی با «ولادیمیر پوتین»، همتای روسی‌اش، گفت‌وگو کرد و در این تماس تلفنی با اشاره به حمله ادلب درباره شکست مذاکرات آستانه هشدار داد و گفت: «این حمله مذاکرات آستانه را با خطراتی مواجه کرده است.» هر دو طرف در این گفت‌وگوی تلفنی بار دیگر بر اهمیت برقراری آتش‌بس در سوریه تاکید کردند. برکناری بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه، که زمانی اولویت ایالات‌متحده، بریتانیا، ترکیه و کشورهای عضو ناتو بود پس از ظهور گروه‌های تروریستی مانند داعش در سوریه کمک‌مک کمرنگ شد اما چندی‌دستی گروه‌های مخالف در کنار منافع برخی کشورهای منطقه‌ای و فرمانطه‌ای در جنگ سوریه به گذشارشدن این جنگ شش‌ساله منجر شده است.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.
صبح سه‌شنبه دونالد ترامپ در تماسی با ولادیمیر پوتین، به خانواده قربانیان و ملت روسیه تسلیت گفت و حمایت کامل دولت خود را از روسیه در مبارزه با تروریسم و دستگیری مسئول یا مسئولان این حادثه اعلام کرد. در این تماس تلفنی هر دو رئیس‌جمهور بر شکست و نابودی هرچه‌سریع‌تر تروریسم تاکید کردند. سخنگوی کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد، ترامپ گفته: «دولت ایالات متحده در واکنش به حمله [در سن‌پترزبورگ] و اجرای عدالت در مورد عاملان آن، حمایت کامل خود را اعلام می‌کند.» کاخ سفید آمریکا می‌گوید، آقایان ترامپ و پوتین «بر ضرورت نابودی قاطعانه و سریع تروریسم توافق دارند». سخنگوی کرملین افزوده است رؤسای‌جمهوری دو کشور «تروریسم را شرارتی توصیف کرده‌اند که باید با تلاش‌های هماهنگ هدف حمله قرار گیرد».
دراین‌میان، ولادیمیر پوتین که در زمان وقوع انفجار در سن‌پترزبورگ حضور داشت، پس از حضور در محل حادثه، گفت: «سازمان‌های انتظامی و نهادهای ویژه مشغول انجام فعالیت‌های خود (در ارتباط با انفجار) هستند و همه کار خواهند کرد تا دلایل آن و تصویری کامل از آنچه را که اتفاق افتاده مشخص کنند.»

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.
پرونده اول باید در روزهای خشم پوتین بیش از پیش حساب خود را از تروریست‌های داعشی و القاعده جدا کند و در سياه دوم هم گروه‌های موجود باید چشمانشان به آسمان باشد تا اربابه‌های مرگ اهدایی پوتین را بالای سر خویش انتظار بکشند.

از آنجا که سیستم حکومت‌داری در روسیه به رهبری پوتین بر مدار اقتدار می‌چرخد، انفجار در زادگاه و محل حضور وی پیام یک هم‌اوردی است که با توجه به موضع شفاف روس‌ها در مقابل بنیادگرایی اسلامی تاوان سنگینی خواهد داشت. در مقابل پدیده تروریسم جهادی همه کشورهای کوچک و بزرگ آسیب‌پذیر هستند و روسیه و بخش هوافضای این کشور مستقر در سوریه بسیاری از جبهه‌ها و مناطق تحت تصرف گروه‌های مرتبط با «داعش» و «القاعده» را شخم خواهند زد.
ولادیمیر پوتین به عنوان یک رهبر کاریزماتیک و کسی که از درون نهادهای امنیتی شوروی سابق پرورش یافته، به خوبی می‌داند در شرایط وجود «تاراشی» در عرصه بین‌المللی و تهدیدات عینی پدیده تروریسم اسلامی، قاطعیت در مبارزه علیه دشمن با درهم‌شکستن بسترهای رشد داخلی و آنان و تعقیب برای سرکوب در جبهه‌های خارجی تروریست‌ها امکان‌پذیر است. روی میز پوتین هم اکنون دو پرونده وجود دارد: یک پرونده «سبز» برای گروه‌ها و کشورهایی که تمام ارتباطات خود را با گروه‌های تروریست اسلامی از جمله عوامل حمله متروی سن‌پترزبورگ قطع کرده‌اند و یک پرونده «قرمز» برای گروه‌های تروریست و محافل مرتبط با حمله به متروی سن‌پترزبورگ که سياه

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.

دست‌کم ۷۱ حمله به ۳۲ مرکز بهداشتی مختلف که تحت حمایت این سازمان بوده گزارش شده است و دراین‌میان ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شده‌اند. از ابتدای بحران سوریه در ماه مارس ۲۰۱۱ تاکنون هم روی‌هم‌رفته بیش از ۳۲۰ هزار نفر کشته شده‌اند و مذاکرات صلح متوالی سالیان اخیر هم به جایی نرسیده است. گفت‌وگوهای اخیر آستانه هم در برقراری آتش‌بس پایدار در این کشور ناکام مانده است و دورنمایی برای پایان این جنگ پرهزینه رؤیت نمی‌شود.